—1—

2023 15

资阳市雁江区人民政府
关于命名 2023年度区级现代农业园区的决定

各镇人民政府，区级相关部门：

2023 年，全区各级各部门深入贯彻落实党中央、省委、市

委、区委乡村振兴战略决策部署，有效整合各种资源，以园区为

载体推进乡村振兴示范片建设，打造建设新时代更高水平“天府

粮仓”。其中，保和镇粮经复合现代农业园区核心区发展水稻-

油菜种植 4800余亩、柑橘种植 8000余亩，核心连片面积超 5000

亩，辐射带动周边发展粮经复合种植 10000余亩，农业基础好，

发展水平较高；祥符镇粮菜现代农业园区发展蔬菜规模种植3000

亩，红薯种植 1000亩，玉米种植 1200亩，核心连片面积超 3000

亩，农业产业突出，带动片区农户经济收入增长成效明显。

为激励先进、示范引领，经研究决定，命名保和镇粮经复合

现代农业园区、祥符镇粮菜现代农业园区为雁江区现代农业园

区。

希望被命名的区级现代农业园区珍惜荣誉、再接再厉，全面

整合资源，深入挖掘产业潜力，提高综合效益，示范引领全区现

 —2—

代农业园区高质量发展。各级各相关部门要认真贯彻党中央和省

委、市委、区委关于实施乡村振兴战略、加快发展现代农业等决

策部署，为推动农业现代化发展作出更大贡献。

资阳市雁江区人民政府

2023年 10月 26日